
Bezpečnost léčiv
Jednoduše. Odborně. Lidsky.   

Jsme tým odborníků na
farmakovigilanci – oblast, která
zajišťuje, bezpečnost léků v
průběhu klinických studiích i na
trhu. Spolupracujeme s
farmaceutickými firmami po celém
světě a pomáháme jim nastavovat,
hlídat a udržovat systém
bezpečnosti léků.

 Kdo jsme?

Korunni 2206/127,
Prague 3, Czech

Republic

www.nextpvservices.com

info@nextpvservices.com

https://www.linkedin.com
/company/nextpv-

services

firemní LinkedIn sídlo

Protože věříme, že bezpečnost
pacientů je základním kamenem
moderní medicíny. A také proto, že
farmakovigilance nemusí být nudná.
Když víte, co děláte, může být
skvělým místem pro růst,
smysluplnou práci a spolupráci
napříč obory.

Proč to děláme?

Co u nás najdeš?

Inovace (používáme moderní IT
systémy a AI)
Mentoring a růst (různé role –
analytické i komunikační)
Příležitost naučit se
farmakovigilanci od základů až
po inspekce
Mladý a přátelský tým, kde ptát
se je normální a chyby jsou
příležitostí k učení

Chceš pracovat v
oblasti, kde to, co
děláš, má reálný
dopad na zdraví

lidí?
Přijď se za námi podívat. Ukážeme
ti, co je to farmakovigilance v praxi

– a proč může být i tvoje
budoucnost.

http://www.nextpvservices.com/
https://www.linkedin.com/company/nextpv-services
https://www.linkedin.com/company/nextpv-services
https://www.linkedin.com/company/nextpv-services

